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Comando del Corpo Forestale

Servizio 8 — Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Agrigento

Via G. Scavo n. 2 — 0922558810/11

E-mail: irfag.foreste@regione.sicilia.it

Cognome Nome Telefono Qualifica Piano Attivita E-mail
1 |Bonsangue Salvatore 0922558859 |Dirigente ad interim 1 Ispettore rip.le sbonsangue.foreste@regione.sicilia.it
2 |Airo Calogera 0922558818 |Operatore amm.vo 1 Sede centrale calogera.airo@regione.sicilia.it
3 |Airo Farulla Giuseppe 0922558828 |Agente f.le 1 Sede centrale giuseppe.airofarulla@regione.sicilia.it
4 |Arnone Giuseppina 0922558852 |Perito capo f.le 1 U0 S8.01 giuseppina.arnone@regione.sicilia.it
5 |Bellin Cinzia 0922558866 |Ispettore sup. f.le T Sede centrale cinzia.bellin@regione.sicilia.it
6 |Bruccoleri Calogero 0922558860 |Ispettore sup. f.le 2 UO S8.01 calogero.bruccoleri@regione.sicilia.it
7 |Busuito Giuseppe 0922558865 |Funz. Dir. Tec. Sup. f.le 2 U0 S8.01 giuseppe.busuito@regione.sicilia.it
8 |Caro Caterina 0922558830 |Dirigente 1 UO S8.01 caterina.caro@regione.sicilia.it
9 |Carratello Mario 0922558858 |Revisore capo f.le 2 U0 $8.01 m.carratello@regione.sicilia.it
10 |Comparetto Giovanna 0922558813 |Operatore amm.vo 1 Sede centrale giovanna.comparetto@regione.sicilia.it
11 |Conti Giuseppe 0922558869 |Perito capo f.le T U0 S8.01 giuseppe.conti@regione.sicilia.it
12 |Cucuzzella Antonina 0922558833 |Operatore amm.vo 1 Sede centrale antonina.cucuzzella@regione.sicilia.it
13 |Cuffaro Gerlando 0922558848 |Commissario sup. f.le T Sede centrale gcuffaro.foreste@regione.sicilia.it
14 |Cuttonaro Antonio 0922558843 |Funz. Dir. Tec. Sup. f.le 2 UO S8.01 antonio.cuttonaro@regione.sicilia.it
15 |Danile Antonina 0922558840 |Operatore amm.vo 2 U0 S8.01 antonina.danile@regione.sicilia.it
16 |Donzella Andrea - Collaboratore tec. amm. - Sede centrale -
17 |Frequente Rosetta 0922558819 |Operatore amm.vo 1 Sede centrale rosetta.frequente@regione.sicilia.it
18 |Giglia Pasquale 0922558838 |Funz. Dir. Tec. Sup. f.le 2 UO S8.01 pgiglia.foreste@regione.sicilia.it
19 |lacono Quarantino  |Salvatore 0922558832 |Funz. Dir. Tec. Sup. f.le 2 U0 S8.01 siacono.foreste@regione.sicilia.it
20 |Lauricella Francesco 0922558825 |Operatore amm.vo 1 U0 $8.01 francesco.lauricella@regione.sicilia.it
21 |Leto Giuseppe 0922558807 |LTI 2 UO S8.01 giu.leto@regione.sicilia.it
22 |Librici Nicolo 0922558823 |Perito capo f.le 1 U0 S8.01 nicolo.librici@regione.sicilia.it
23 |Licata Francesco 0922558826 |Ispettore sup. f.le 1 Sede centrale f.licata@regione.sicilia.it
24 |Maltese Carmelo Renato 0922558808 |Funz. Dir. Tec. Sup. f.le 2 UO S8.01 carmelorenato.maltese@regione.sicilia.it
25 |Maratta Giuseppa Calogera 0922558817 |Revisore capo f.le 1 Sede centrale giuseppacalogera.maratta@regione.sicilia.it
26 |Marrella Onofrio Roberto 0922558861 |Funz. Dir. Tec. Sup. f.le 1 Sede centrale onofrioroberto.marrella@regione.sicilia.it
27 |Montana Lampo Anna 0922558815 |Istruttore dir. 1 Sede centrale anna.montanalampo@regione.sicilia.it
28 |Montana Libertino 0922558822 |Funz. Dir. 1 Sede centrale libertino.montana@regione.sicilia.it
29 |Natalello Venero Antonino 0922558812 |Operatore amm.vo 1 Sede centrale veneroantonino.natalello@regione.sicilia.it
30 |Nocera Gerlando 0922558846 |Funz. Dir. Tec. Sup. f.le 2 UO S8.01 gerlando.nocera@regione.sicilia.it
31 |Piazza Giuseppina 0922558842 |Operatore amm.vo 2 UO S8.01 giuseppina.piazza@regione.sicilia.it
32 |Russello Salvatore 0922558835 |Funz. Dir. Tec. Sup. f.le 2 U0 S8.01 salvatore.russello@regione.sicilia.it
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33 |Scibetta Stefano 0922558824 |Perito sup. amm.vo f.le 1 Sede centrale stefano.scibetta@regione.sicilia.it

34 |Torretta Anna Maria 0922558821 |Operatore amm.vo 1 Sede centrale annamaria.torretta@regione.sicilia.it

35 |Trovato Giovanni 0922558847 |Funz. Dir. T Sede centrale giovanni.trovato@regione.sicilia.it

36 |Tuttolomondo Roberto 0922558814 |Collaboratore amm.vo 1 Sede centrale roberto.tuttolomondo@regione.sicilia.it

Distaccamento di Agrigento

1 |Agozzino Luigi 0922402191 |Assistente capo f.le - - forestale.agrigento@regione.sicilia.it

2 |Lentini Giuseppe 0922402191 |Ispettore sup. f.le - - forestale.agrigento@regione.sicilia.it

3 |Travali Giuseppe 0922402191 |Ispettore sup. f.le - - forestale.agrigento@regione.sicilia.it
Distaccamento di Burgio

1 |Maniscalco Francesco 092564350 |Ispettore sup. f.le - - forestale.burgio@regione.sicilia.it

2 |Pagano Giovanni 092564350 |Ispettore sup. f.le - - forestale.burgio@regione.sicilia.it

Distaccamento di Cammarata

1 |Albanese Carmelo 0922909152 |Perito sup. amm.vo f.le - - forestale.cammarata@regione.sicilia.it

2 |Callari Libertino Calogero 0922909152 |Ispettore sup. f.le - - forestale.cammarata@regione.sicilia.it

3 |Catarella Vincenzo 0922909152 |Collaboratore f.le - - forestale.cammarata@regione.sicilia.it

4 |Giordano Salvatore 0922909152 |Ispettore sup. f.le - - forestale.cammarata@regione.sicilia.it

5 |La Mendola Antonino 0922909152 |Sovrint. capo f.le - - forestale.cammarata@regione.sicilia.it

6 |Muni Vincenzo 0922909152 |Agente f.le - - forestale.cammarata@regione.sicilia.it
Distaccamento di Licata

1 |Zarbo Antonio 0922770086 |Ispettore sup. f.le forestale.licata@regione.sicilia.it
Distaccamento di Ribera

1 |Colletti Filippo 092561431 |Ispettore sup. f.le - - forestale.ribera@regione.sicilia.it

2 |Colletti Mario Giuseppe 092561431 |Revisore capo f.le - - forestale.ribera@regione.sicilia.it

3 |Mirabile Nunzio 092561431 |Ispettore sup. f.le - - forestale.ribera@regione.sicilia.it

4 |Nocilla Salvatore 092561431  |Ispettore sup. f.le - - forestale.ribera@regione.sicilia.it

5 |Priolo Vito 092561431 |Revisore capo f.le - - forestale.ribera@regione.sicilia.it

Distaccamento di Sambuca di Sicilia

1 |Di Giovanna Ignazio 0925941194 |Perito sup. f.le - - forestale.sambucadisicilia@regione.sicilia.it

2 |Gennusa Giuseppe 0925941194 |Ispettore sup. f.le - - forestale.sambucadisicilia@regione.sicilia.it

3 |Gulotta Stefano 0925941194 |Ispettore sup. f.le - - forestale.sambucadisicilia@regione.sicilia.it

4 |Marino Biagio 0925941194 |Ispettore sup. f.le - - forestale.sambucadisicilia@regione.sicilia.it

5 |Triolo Baldassare 0925941194 |Ispettore sup. f.le - - forestale.sambucadisicilia@regione.sicilia.it

Distaccamento di Santa Margherita Belice

1 |Drago Francesco 092533006 |Ispettore sup. f.le - - forestale.santamargheritabelice@regione.sicilia.it

2 |Ferraro Anna Maria 092533006 |Ispettore sup. f.le - - forestale.santamargheritabelice@regione.sicilia.it

3 |Maggio Pasquale 092533006 |Commissario sup. f.le - - forestale.santamargheritabelice@regione.sicilia.it

4 |Monteleone Peppino Vito 092533006 |Ispettore sup. f.le - - forestale.santamargheritabelice@regione.sicilia.it

5 |Sacco Giorgio 092533006 |Ispettore sup. f.le - - forestale.santamargheritabelice@regione.sicilia.it
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Saladino Giuseppe 092533006 |Ispettore sup. f.le - - forestale.santamargheritabelice@regione.sicilia.it
Villafranca Michele 092533006 |Ispettore sup. f.le - - forestale.santamargheritabelice@regione.sicilia.it
Distaccamento di Santo Stefano Quisquina
Mortellaro Calogero 0922982065 |Ispettore sup. f.le - - forestale.santostefanoquisquina@regione.sicilia.it
Mortellaro Giovanni 0922982065 |Ispettore sup. f.le - - forestale.santostefanoquisquina@regione.sicilia.it
Nucleo Operativo Provinciale
1/Ferro Francesco 0922594013 |Agente forestale nop_ag.foreste@regione.sicilia.it
2|Lupo Salvatore 0922594013 |Ispettore sup. f.le nop_ag.foreste@regione.sicilia.it
3|Sorrentino Piero 0922594013 |Agente forestale nop_ag.foreste@regione.sicilia.it
4\Vitellaro Nunzio 0922594013 |Agente forestale nop_ag.foreste@regione.sicilia.it
Sezione di P.G. di Agrigento
1/Bruccoleri Rosaria 0922527740 ‘Ispettore sup. f.le ‘ pg_agri.foreste@regione.sicilia.it
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